



Filo şirketi Intercity'ye yabancı yatırımcıdan 60 milyon \$ geldi



Yabancılar, Türkiye'nin büyük bankaları ve holdingleri derken, orta ölçekli firmalara da göz kırpmaya başladı. Yüzde 100 Türk sermayeli filo kiralama şirketi Intercity'ye dünyanın gözde finans kuruluşları 60 milyon dolar ödeyerek ortak oldu

19/02/2005

Başını bir Dünya Bankası kuruluşu olan IFC'nin çektiği ve aralarında dünyanın büyük yatırım gruplarından olan Advent International ve ortağı Turkven'in de bulunduğu bir konsorsiyum, Intercity'nin yüzde 40'im satın aldı. Intercity'ye aynı zamanda yaklaşık 100 milyon dolarlık uzun vadeli bir kredi paketi de sağlayan konsorsiyum, daha önce de Uno Ekmek'i satın almıştı.

Intercity'ye sunulan ve iki paketten oluşan kredinin ilk bölümü üç yıl geri ödemesiz, yedi yıl vadeli 60 milyon dolar şeklinde verilecek. Toplamı 100 milyon doları bulacak bu kredi, aslında bir ilk. Çünkü Türkiye'de ilk kez bir orta ölçekli şirket, bu miktar ve vadede kredi almış olacak. 60 milyon dolarlık kredinin 45 milyon doları ise IFC tarafından sağlandı.

Filosunda 6 bin araç bulunan intercity'nin 2004 cirosu 24 milyon dolardı. Şirketin filo değeri 130 milyon dolar olarak hesaplandı ve yabancılarla ortaklık imzaladı.

Intercity, bu finansal dopingle, yıl sonunda cirosunu ve araç sayısını ikiye katlayacak. Ayrıca şirket başta Bulgaristan ve Romanya olmak üzere Rusya ve Türk Cumhuriyetleri'ne de açılacak.

Önce Uno'ya yatırdı sonra Intercity'ye

Turkven Private Equity Genel Müdürü Seymur Tari, "Turkven ile Advent'in Türkiye'deki ilk yatırımı Uno markası ile ekmek ve unlu mamuller sektöründe faaliyet gösteren Unmaş'ın Doğu Holding'ten şirketin eski ortakları ile beraber satın alınması şeklinde oldu. ikinci operasyonumuz ise Intercity'le gerçekleşti" diye konuştu.

Tari, Turkven olarak hedeflerini ise şöyle dile getirdi: "Hızlı büyüyen, sektörlerinde lider konumda bulunan ve profesyonelce yönetilen Türk şirketlerine 10-300 milyon dolar tutarında bir sermaye ile çoğunluk ya da azınlık şeklinde ortak olmak ve şirketin hızlı büyümesine katkıda bulunmak."

Tari, Turkven'in Türkiye'de ilgilendiği sektörler arasında hizmet, medya, lojistik, ilaç, yapı malzemeleri, ambalaj, gıda, otomotiv yan sanayi ve kimyasallar olduğunu sözlerine ekledi.

Filo değerimiz 130 milyon dolar

Intercity Genel Müdürü Vural Ak ise büyüklüğü yaklaşık 600 milyon dolar olan filo kiralama pazarının çok büyük bir potansiyel taşıdığını belirtti. Pazarda filo kapasitesinin beş yıl içinde 300 bin adede çıkmasını öngördüklerini, bu nedenle bu pazarda lider konumlarını sürdürebilmek için böyle bir işbirliğine gittiklerini belirten Ak, "Söz konusu ortaklık ve finansal güçle filomuzu beş yıl içinde 40 bin araca çıkarmayı hedefliyoruz. Türkiye'nin dahili kaynakları ile bu kadar adetlere çıkamayacağımızı gördüğümüz için Turkven'in önderliğinde

uluslararası yatırımcı kuruluşları ile biraraya geldik" dedi. Ak, "Filomuzun değeri 130 milyon doları buldu, yıl sonunda bu rakam 250 milyon dolar olacak" diye konuştu.

6 milyar dolarlık fon Bulgar Telekom için Koç'la kapıştı

Intercity'ye ortak olan Turkven, IFC (Dünya Bankası), NBS, DEG (Alman Kalkınma Bankası), FMO (Hollanda Kalkınma Bankası), EIB (Avrupa Yatırım Bankası) TTGV'nin aralarında bulunduğu sadece kurumsal yatırımcılardan oluşan 44 milyon dolarlık bir fonun yöneticisi konumunda bulunuyor. Turkven aynı zamanda dünyada 6 milyar doların üzerinde fon yöneten Amerika merkezli Advent International Corp.'un Türkiye'deki münhasır ortağı. Yani Advent International ve Turkven Türkiye'deki yatırımlarını ortak olarak hayata geçiriyor. Hatırlanacağı üzere Advent, Bulgar Telekom'un özelleştirilmesinde Koç Grubu'yla yarışmıştı. Advent'in son yatırımları arasında Bulgar Telekom'un yanı sıra Arjantin Posta Servisi ve Avrupa'da sayılı futbol liginin yayın haklarını elinde tutan Sportfive firmaları bulunuyor.

Dünya çapında 6 milyar doların üzerinde fon yöneten Advent International, 26 ülkede, 14 ofis ve 13 ortak kuruluş ile dünyanın en büyük girişim sermayesi kuruluşlarından biri olarak faaliyet gösteriyor. Bugüne kadar 35 ülkede 500'ün üzerinde şirkete yatırım yapan Advent, özellikle hizmet, iletişim, finansal hizmetler, sağlık, bilişim, medya ve perakendeye olan ilgisiyle tanınıyor.

Haber : **Aylin LÖLE**